Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
183--205v	Iohannes Philoponus	In Aristotelis De generatione et corruptione					16 (1/2)		Glossae ad textum inter lineas et in marginibus, partim contractae, cum scholiis aliis			● 0575a
183--205v	Aristoteles philosophus	De generatione et corruptione					16 (1/2)		Fragmenta ; inc. mut. ; ordo foliorum perturbatus, sic restituendus (ff. 200-201, 199, 183-198, 205, 203, 204); cum scholiis			● 0575a